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1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 01/09/2018 al 09/02/2019.

Premier

Wolverhampton - Leichester City 6-1
Everton - Chelsea F.C. 3-2
Manchester UTD - Liverpool 4-1
Arsenal - Manchester City 2-2
Leichester City - Chelsea F.C. 2-1
Liverpool - Southampton F.C. 1-5
West Ham UFC - Chrystal Palace 2-2
Wolverhampton - Fulham 4-0
Arsenal - Watford F.C. 3-2
Manchester City - Manchester UTD 3-3
Chrystal Palace - Leichester City 2-2
Watford F.C. - Liverpool 5-1
West Ham UFC - Arsenal 2-3
Southampton F.C. - Manchester UTD 1-1
Chelsea F.C. - Wolverhampton 1-2
Fulham - Everton 2-7
Fulham - Chrystal Palace 4-2
Manchester UTD - Leichester City 6-3
Wolverhampton - Watford F.C. 6-1
Everton - Southampton F.C. 2-5
Liverpool - Arsenal 0-3
Manchester City - West Ham UFC 9-0
Leichester City - Watford F.C. 4-4
West Ham UFC - Manchester UTD 2-6
Arsenal - Everton 0-4
Southampton F.C. - Wolverhampton 2-2
Manchester City - Fulham 2-7
Chelsea F.C. - Liverpool 3-0
Liverpool - Tottenham 0-3
Chelsea F.C. - Leichester City 1-0
Fulham - West Ham UFC 6-2
Chrystal Palace - Manchester UTD 2-2
Everton - Manchester City 2-2
Fulham - Chelsea F.C. 4-5
West Ham UFC - Wolverhampton 2-1
Liverpool - Leichester City 0-3
Watford F.C. - Everton 1-4
Tottenham - Southampton F.C. 3-2
Manchester UTD - Arsenal 8-4
Wolverhampton - Chrystal Palace 5-2
Leichester City - Fulham 1-6
Everton - Tottenham 2-0
Watford F.C. - Arsenal 2-6
Southampton F.C. - West Ham UFC 7-1
Chelsea F.C. - Manchester UTD 2-2
Manchester City - Liverpool 6-2
Liverpool - Wolverhampton 0-1
West Ham UFC - Leichester City 3-4
Manchester UTD - Tottenham 8-3
Chelsea F.C. - Watford F.C. 6-1
Chrystal Palace - Everton 0-5
Fulham - Arsenal 3-2
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Southampton F.C. - Manchester City
Watford F.C. - Fulham

Everton - Liverpool
Wolverhampton - Manchester UTD
Manchester UTD - Everton
Arsenal - West Ham UFC

Chrystal Palace - Wolverhampton
Tottenham - Liverpool

Chelsea F.C. - Southampton F.C.
Leichester City - Manchester City
Everton - West Ham UFC

Fulham - Liverpool

Manchester City - Southampton F.C.
Fulham - Manchester UTD
Manchester City - Chelsea F.C.
Leichester City - Southampton F.C.
Wolverhampton - Arsenal
Manchester UTD - Watford F.C.
West Ham UFC - Chelsea F.C.
Tottenham - Chrystal Palace
Southampton F.C. - Fulham
Manchester City - Everton

Fulham - Wolverhampton

Liverpool - Manchester UTD
Southampton F.C. - Watford F.C.
Chrystal Palace - West Ham UFC
Tottenham - Chelsea F.C.
Leichester City - Arsenal

Everton - Fulham

Arsenal - Tottenham

Everton - Leichester City

Chrystal Palace - Watford F.C.
Wolverhampton - Southampton F.C.
Arsenal - Chelsea F.C.
Manchester UTD - Manchester City
Arsenal - Fulham

Wolverhampton - Everton
Southampton F.C. - Liverpool
Tottenham - Manchester UTD
Watford F.C. - West Ham UFC
Liverpool - Manchester City

Liverpool - Fulham

Manchester UTD - Southampton F.C.

West Ham UFC - Everton
Watford F.C. - Tottenham

Leichester City - Chrystal Palace

Wolverhampton - Chelsea F.C.

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

Premier

Delibere

Gara West Ham UFC - Chelsea F.C. del 08/01/2019

Assegnati 2 Gol di HANDICAP alla formazione del WEST HAM in quanto ritardavano l'ingresso in campo. La partita cominciava alle 23,05 anzi che delle 22,30 come da

Calendario;

Gara Fulham - Wolverhampton del 14/01/2019
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Gara assegnata a tavolino per lista irregolare del FOULHAM

Multe a carico della societa

Everton

Chelsea F.C.
Arsenal

West Ham UFC
Chrystal Palace
Arsenal
Manchester City
Manchester UTD
Manchester City
Chrystal Palace
Leichester City
Manchester UTD
Leichester City
Southampton F.C.
Liverpool

West Ham UFC
West Ham UFC
Liverpool
Chrystal Palace
Manchester UTD
Tottenham
Chelsea F.C.
Liverpool
Wolverhampton
Manchester City
Liverpool
Liverpool
Liverpool
Wolverhampton
West Ham UFC
West Ham UFC
Tottenham
Liverpool
Wolverhampton
Leichester City
Manchester City
Southampton F.C.
Wolverhampton
Wolverhampton

Everton

Everton
Chelsea F.C.
Fulham
Liverpool
Leichester City
Chrystal Palace
Fulham
Everton
Chrystal Palace
Liverpool
Tottenham

Manchester UTD

€05
€1
€05
€1
€05
€05
€5
€1
€05
€5
€5
€05
€05
€05
€10
€05
€25
€100
€1
€05
€70
€20
€100
€05
€05
€05
€05
€25
€25
€05
€25
€05
€70
€70
€1
€15
€05
€5
€5
€10

€20
€05
€5
€100
€20
€70
€70
€20
€30
€70
€70
€20

Com

Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Giocatore non presente in lista
Ammonizione
Ammonizione
Giocatore non in divisa ufficiale
Giocatore non in divisa ufficiale
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Rinuncia - Data comunicazione
Ammonizione
Espulsione diretta Giornata di squalifica
Ritiro Squadra
Ammonizione
Ammonizione
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo
Compenso arbitro per partita vinta a tavolino
Ritiro Squadra
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Espulsione diretta Giornata di squalifica
Espulsione diretta Giornata di squalifica
Ammonizione
Espulsione diretta Giornata di squalifica
Ammonizione
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo
Ammonizione
Ammonizione
Ammonizione
Giocatore non in divisa ufficiale

Giocatore non presente in lista
portamento inappropriato di un proprio giocatore " Ingiurie e Bestem

Comportamento inappropriato nei confronti del D.g.
Ammonizione
Giocatore non presente in lista
Ritiro Squadra
Compenso arbitro per partita vinta a tavolino
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo
Compenso arbitro per partita vinta a tavolino
Rinuncia data comunicazione
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo
Rinuncia - Data comunicazione fuori tempo massimo

Compenso arbitro per partita vinta a tavolino

Ammoniti 1* ammonizione
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Mango Ferdinando (EVERTON)

D'amore Luigi (CHELSEA F.C.)

Piezzo Giuseppe (CHELSEA F.C.)

Rega Giuseppe (ARSENAL)

Ruggiero Antonio (WEST HAM UFC)

Pipolo Vincenzo (WEST HAM UFC)

Bifulco Diego (CHRYSTAL PALACE)
Simeoli Domenico (ARSENAL)

Accietto Vincenzo (MANCHESTER UTD)
Chiaro Silvio (MANCHESTER CITY)
Sommella Guido Jr (MANCHESTER UTD)
Sommella Guido Portiere (MANCHESTER UTD)
Franco Alfredo (LEICHESTER CITY)

Rocco Ciro (SOUTHAMPTON F.C.)

Lecora Roberto (WEST HAM UFC)
Confessore Luigi (CHELSEA F.C.)

De Rosa Fabio (CHRYSTAL PALACE)

De Paola Fulvio (CHRYSTAL PALACE)
Longobardi Massimo (MANCHESTER UTD)
Stricagnolo Luca (WOLVERHAMPTON)
Pafundi Giuseppe (MANCHESTER CITY)
Casceglia Oreste (LIVERPOOL)

Bassolino Raffaele (LIVERPOOL)

Auricchio Antonio (TOTTENHAM)

De Santis Vincenzo (SOUTHAMPTON F.C.)
Garofalo Gino (LEICHESTER CITY)

De Rosa Salvatore (MANCHESTER CITY)
Salemme Eugenio (MANCHESTER CITY)
Paciolla Francesco (MANCHESTER CITY)
Curcio Giuseppe (LEICHESTER CITY)
Gambardella Michele (MANCHESTER CITY)

Ammoniti 2* ammonizione

Pipolo Vincenzo (WEST HAM UFC)

Espulsi dal campo

Russo Angelo (WEST HAM UFC)
Tascone Luca (LIVERPOOL)

Siniscalchi Fabio (WOLVERHAMPTON)

Pipolo Vincenzo (WEST HAM UFC)

Squalifica fino al 13/11/2018
Squalifica per 2 gara/e effettive

Squalifica per 1 garale effettive

Squalifica per 4 gara/e effettive

* Vedi delibera
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